
Zarządzenie nr 28/2023 

Kanclerza Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 21 kwietnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia wysokości stawek za najem sali Studenckiego Klubu WSPAK 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz innych składników majątkowych 

związanych z funkcjonowaniem tego klubu 

 

  Na podstawie § 281 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

oraz § 7 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się stawki najmu sali Studenckiego Klubu WSPAK. 

2. Czynsz za najem sali wynosi: 

1) wynajem na potrzeby organizacji koncertów - 80zł netto/1 godzina; 

2) wynajem na potrzeby organizacji imprez okolicznościowych: 

a) 50 zł netto/1 godzina - imprezy do 50 osób, 

b) 60 zł netto/1 godzina - imprezy do 100 osób, 

c) 80 zł netto/1 godzina - imprezy powyżej 100 osób. 

3. Czynsz najmu składników majątkowych związanych z funkcjonowaniem Klubu WSPAK: 

1) wynajem sprzętu audio: 

a) dla pracowników oraz studentów UJK - 50 zł netto, 

b) dla pozostałych osób - 100 zł netto; 

2) wynajem sprzętu oświetleniowego - 50zł netto; 

3) wynajem rzutnika multimedialnego: 

a) dla pracowników studentów UJK - 20 zł netto, 

b) dla pozostałych osób - 50 zł netto; 

4) sprzątanie sali po wynajmie - 100 zł netto; 

5) kaucja 500 zł (zwrotna w przypadku braku szkód). 

4. W przypadku używania sali Studenckiego Klubu WSPAK przez okres powyżej 10 godzin, lub gdy 

przemawia za tym ważny interes społeczny istnieje możliwość negocjacji ceny. 

§ 2 

Stawki najmu są równe kosztom utrzymania sali i innych dodatkowych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


